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Gruppenliga - Herren 50 Gr.2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Naunheim 7 7:0 48:15 99:39 696:492
2 TC Niederklein 7 4:3 40:23 86:61 723:634
3 TC Leun 7 4:3 37:26 78:61 646:552
4 TV Watzenborn 7 4:3 31:32 74:68 655:603
5 TC Frickhofen 7 4:3 26:37 61:79 594:698
6 TC Krofdorf-Gleiberg 7 3:4 31:32 70:65 601:552
7 Marburger TC 7 2:5 27:36 65:80 691:697
8 TCB Johannisau Fulda 7 0:7 12:51 29:109 398:776

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 10.05.2003 Marburger TC

TC Frickhofen
TC Krofdorf-Gleiberg
TV Watzenborn

TC Niederklein
TC Naunheim
TC Leun
TCB Johannisau Fulda

2:7
1:8
4:5
8:1

Sa. 17.05.2003 TC Leun
TC Naunheim
TCB Johannisau Fulda

TV Watzenborn
TC Krofdorf-Gleiberg
Marburger TC

7:2
6:3
3:6

Sa. 24.05.2003 TC Frickhofen
TC Krofdorf-Gleiberg
TV Watzenborn
TC Leun

Marburger TC
TC Niederklein
TC Naunheim
TCB Johannisau Fulda

5:4
5:4
1:8
9:0

Do. 29.05.2003 TC Niederklein TC Frickhofen 4:5
Sa. 31.05.2003 TC Naunheim

TC Niederklein
Marburger TC
TCB Johannisau Fulda

TC Leun
TV Watzenborn
TC Krofdorf-Gleiberg
TC Frickhofen

7:2
6:3
3:6
4:5

Sa. 14.06.2003 TC Leun
TC Krofdorf-Gleiberg
TC Naunheim

TC Niederklein
TC Frickhofen
TCB Johannisau Fulda

3:6
4:5
8:1

Do. 26.06.2003 TV Watzenborn Marburger TC 6:3
Sa. 28.06.2003 TC Niederklein

Marburger TC
TC Frickhofen
TCB Johannisau Fulda

TC Naunheim
TC Leun
TV Watzenborn
TC Krofdorf-Gleiberg

4:5
6:3
4:5
3:6

Sa. 05.07.2003 TC Leun
TC Naunheim
TV Watzenborn
TC Niederklein

TC Frickhofen
Marburger TC
TC Krofdorf-Gleiberg
TCB Johannisau Fulda

8:1
6:3
6:3
9:0
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